
 

Uchwała Nr 266/83/16 
Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 23 czerwca 2016 r.   

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia   

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1.  W uchwale nr 258/81/16 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 8 czerwca 2016 r.              

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się       

o awans na stopień nauczyciela mianowanego § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1) „§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Doroty Świątczak, 

neurologopedy w Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej dla Dzieci, Młodzieży i ich 

Rodzin w Nowogardzie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

 

1) Urszula Kaniuk        - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

Przewodniczący Komisji, 

2) Ilona Dawidziak        -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

                                                     pedagogiczny, 

3) Irena Juszczyk          - dyrektor Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej 

Dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin w Nowogardzie,  

4) Regina Mijal        - ekspert w zakresie pedagogiki, pedagogiki szkolnej 

i psychologii,  

5) Anna Żwirska-Kocela       - ekspert w zakresie pedagogiki, logopedii szkolnej – 

terapii dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej, 

oligofrenopedagogiki i pedagogiki leczniczej.” 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury  

i Sportu. 

 

  §   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

W uchwale Nr 258/81/16 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 8 czerwca 2016 r. błędnie 

wpisano nazwę miejsca pracy Pani Doroty Świątczak jako Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Goleniowie zamiast Specjalistyczna Poradnia Terapeutyczna dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin 

w Nowogardzie. 

 

 

Opracowała: U. Kaniuk  

 


